
ZARZĄDZENIE NR 46/2022  

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 
 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do drugiego naboru wniosków o przyznanie dotacji celowej 

z budżetu Gminy Sztutowo na dofinansowanie do kosztów wymiany źródeł ciepła 

w budynkach i lokalach mieszkalnych na obszarze Gminy Sztutowo 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu przyznawania i rozliczania dotacji celowej na 

dofinansowanie do kosztów wymiany ogrzewania węglowego i zastąpienie go ekologicznymi 

systemami grzewczymi, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXIV/358/2021 Rady 

Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Sztutowo na dofinansowanie do kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na obszarze Gminy Sztutowo zmienionej Uchwałą nr XXXV/375/2022 z dnia 

24 stycznia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Sztutowo na dofinansowanie do kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na obszarze Gminy Sztutowo, w związku z art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam drugi nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadania 

z zakresu wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 

Gminy Sztutowo w 2022 roku. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Informacje o naborze zamieszcza się: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy w Sztutowie, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sztutowie, 

4) na tablicach ogłoszeń w sołectwach poprzez sołtysów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Sztutowo 

Robert Zieliński 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z koniecznością ochrony powietrza od zanieczyszczeń pochodzących z niskiej emisji, 

Gmina Sztutowo przystępuje do naboru wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu gminy na 

wymianę nieekologicznych źródeł ogrzewania – edycja druga 2022.  

Celem programu jest likwidacja lokalnych źródeł ciepła zasilających budynki mieszkalne, 

w których jako paliwo stosowany jest węgiel lub koks.  Dofinansowaniem objęte są źródła ciepła oparte 

na: paliwach gazowych, oleju opałowym, pompach ciepła, energii elektrycznej. Dla osiągnięcia celu 

zaplanowano wsparcie finansowe w formie dotacji do tych przedsięwzięć w kwocie 2 000,00 zł, dla 

jednego gospodarstwa domowego lub budynku jednorodzinnego. Pozostałe warunki otrzymania dotacji 

zawarte są w Ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia oraz w załączniku nr 1 do 

Uchwały nr XXXIV/358/2021 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Sztutowo na dofinansowanie do kosztów wymiany źródeł 

ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na obszarze Gminy Sztutowo zmienionej Uchwałą nr 

XXXV/375/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu Gminy Sztutowo na dofinansowanie do kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach 

i lokalach mieszkalnych na obszarze Gminy Sztutowo.  

Wobec powyższego uznaje się Zarządzenie za uzasadnione. 

 


